SERRINHA – BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL SERRINHA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Serrinha, 31 de março de 2022

Ofício n.º 001A/2022

Excelentíssimo Conselheiro

Doutor PLÍNIO CARNEIRO DA SILVA FILHO

Digníssimo Presidente do

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS.

SALVADOR - BAHIA

Assunto: Prestação de Contas de 2021.

Senhor Presidente,

De acordo com a redação dada pela Resolução do TCM /BA nº. 1.379/2018, de

20 de dezembro de 2018, no seu Art. 3º e em seus Anexos, seguindo o novo

padrão do Processo Eletrônico e-TCM ao qual estabelece normas de

apresentação mensal e anual, estamos através do presente, encaminhando

demonstrativos a Prestação de Contas relativo ao EXERCÍCIO DE 2021.

Na certeza de contar com apoio com apoio e atenção de V. Sª, coloco-me ao

vosso inteiro dispor.

Atenciosamente,

Processo: 07807e22 -  D
oc. 10 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
L

E
X

A
N

D
R

O
 D

O
S R

E
IS M

E
N

E
Z

E
S - 07/04/2022 20:59:50, FA

B
IA

N
A

 PE
SSO

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 07/04/2022 22:27:41

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8ad5d953-f179-4554-8d52-2d3d3a1ec906